
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЭРПЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ АПАШЕВА М. Д.» 

Россия, Республика Дагестан, Буйнакский район, 368207, с. Эрпели,  ул.И.Акаева, 4 
https://erpelinskaya-sosh.gosuslugi.ru, e-mail: erpeli.dagschool@mail.ru 
ИНН-0507004147,  КПП-050701001,  ОГРН-1020500715586 

             
                                                         Приказ №76/16-(ОД) 

от  29.08.2023 г 

по МБОУ «Эрпелинская СОШ им. Апашева М.Д» 

«О создании комиссии общественного (родительского) контроля за 

организацией питания в школьной столовой » 

В целях усиления контроля за качеством горячего питания 

Приказываю: 

1. Создать комиссию общественного контроля в следующем составе: 

Хадисова М.Г.- заместитель директора по УВР 

Хайбуллаев Х.Х. - заместитель директора по ВР 

Магомедова Д.Ю—председатель ППО 

Гебекова Р.И.- заместитель директора УВР 

Солтанханова Г- представитель родительской общественности  3 «в» класса 

Мамаева З.- представитель родительской общественности 6 «б» класса 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                         Директор школы                                     Джабраилова С.А. 

    

 

     

        

mailto:erpeli.dagschool@mail.ru

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУЙНАКСКОГО РАЙОНА
	Муниципальное БЮДжетное ОБЩЕобразовательное учреждение
	«Эрпелинская средняя общеобразовательная школа имени Апашева М. Д.»

